RADICADO

202100120

202100121

202200285

202200297

202300051

202300265

202300394

CLASE DE PROCESO

EJCUTIVO SINGULAR

EJCUTIVO SINGULAR

SUCESION

EJECUTIVO

RESPONSABILIDAD

CIVIL CONTRACTUAL

SUCESION

EJECUTIVO A
CONTINUACION

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

18/08/2023 ESTADO N°

DEMANDANTE

ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA

ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA

CESAR ANGEL GARCIA RENDON -
MARIA DE LAS MERCEDES GARCIA DE
GARCIA

BANCO AV VILLAS SA

RAUL ANTONIO CASTANEDA SERNA-
PORFIRIO ROMAN SANCHEZ-MANUEL
OSPINA VILLA-GUSTAVO FLOREZ
DEOGRACIAS SANCHEZ VALENCIA'Y
MERCEDES GIL NORENA

HECTOR DE JESUS MONTOY CARDONA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

JOSE LIBARDO CASTANEDA GUTIERREZ

EUNICE CALLE LOPEZ Y JOSE LIBARDO
CASTANEDA GUTIERREZ

MARGARITA MARIA GARCIA GARCIAY
OTROS

JURLEY MAGDALENA CASTANEDA
GARCIA

ARCOR CONSTRUCCIONES Y NAVARRO
ROCHA SAS

RUBEN CAMILO MEJIAY OTROS

LUZ EMILIA HERNANDEZ

C.

0

FL.

111

FECHA

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

17/08/2023

HISTORIA

REQUIERE ABOGADA Y PARTE DEMANDANTE

REQUIERE ABOGADA Y PARTE DEMANDANTE

RECONOCE HEREDERO - FIJA FECHA INVENTARIOS Y

AVALUOS

REQUIERE PARTE DEMANDANTE PREVIA TERMINACION

REQUIERE APORTAR CERTIFICADO DE ENTREGA

REQUIERE APODERADA PARTE INTERESADA

TERMINA PAGO TOTAL-ORDENA ARCHIVO

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)

Pégina 1 de 2



202300427 EJECUTIVO CON LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA  LUIS FERNEY GONZALEZ ESCUDERO 0 0 17/08/2023 LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO
TITULO HIPOTECARIO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM) SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)
KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A) SECRETARIO (A)
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