JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA 18/08/2023 ESTADO N° 111

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
202100120 EJCUTIVO SINGULAR	ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA	JOSE LIBARDO CASTAÑEDA GUTIERREZ	0	0	17/08/2023	REQUIERE ABOGADA Y PARTE DEMANDANTE
202100121 EJCUTIVO SINGULAR	ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA	EUNICE CALLE LOPEZ Y JOSE LIBARDO CASTAÑEDA GUTIERREZ	0	0	17/08/2023	REQUIERE ABOGADA Y PARTE DEMANDANTE
202200285 SUCESION	CESAR ANGEL GARCIA RENDON - MARIA DE LAS MERCEDES GARCIA DE GARCIA	MARGARITA MARIA GARCIA GARCIA Y OTROS	0	0	17/08/2023	RECONOCE HEREDERO - FIJA FECHA INVENTARIOS Y AVALUOS
202200297 EJECUTIVO	BANCO AV VILLAS SA	JURLEY MAGDALENA CASTAÑEDA GARCIA	0	0	17/08/2023	REQUIERE PARTE DEMANDANTE PREVIA TERMINACION
202300051 RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL	RAUL ANTONIO CASTAÑEDA SERNA- PORFIRIO ROMAN SANCHEZ-MANUEL OSPINA VILLA-GUSTAVO FLOREZ	ARCOR CONSTRUCCIONES Y NAVARRO ROCHA SAS	0	0	17/08/2023	REQUIERE APORTAR CERTIFICADO DE ENTREGA
202300265 SUCESION	DEOGRACIAS SANCHEZ VALENCIA Y MERCEDES GIL NOREÑA	RUBEN CAMILO MEJIA Y OTROS	0	0	17/08/2023	REQUIERE APODERADA PARTE INTERESADA
202300394 EJECUTIVO A CONTINUACIÓN	HECTOR DE JESUS MONTOY CARDONA	LUZ EMILIA HERNANDEZ	0	0	17/08/2023	TERMINA PAGO TOTAL-ORDENA ARCHIVO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A) KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A)

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
202300427 EJECUTIVO CON TITULO HIPOTECARIO	LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA	LUIS FERNEY GONZALEZ ESCUDERO	0	0	17/08/2023	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A) KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A)